
      COMUNE   DI   CINISI
          (Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 67 del 08/07/2019

OGGETTO: Nomina del  componente unico  del Nucleo di Valutazione – Atto d’indirizzo

L’anno duemiladiciannove  addì  otto  del mese di Luglio  alle Ore 13,20   nella sala delle adunanze della sede comunale, si
è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. PALAZZOLO GIANNI nella sua qualità di SINDACO e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: PIZZO

Con l’assistenza del V. Segretario Dr.ssa VITALE PIERINA 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE  in data 28 Aprile 2019 si sono tenute le elezioni amministrative per l’elezione del
Sindaco ed il rinnovo del Consiglio Comunale di questo comune; 

PRESO ATTO  dei risultati delle suddette elezioni,  desunti dal verbale dell’adunanza dei Presidenti
delle Sezioni Elettorali del 29 Aprile 2019 con la proclamazione del Sindaco, Avv. Gianni Palazzolo;

ATTESO che,  l’incarico  al  componente  unico  del  Nucleo  di  Valutazione  è  scaduto  in  data
28/04/2019 (data fine mandato del Sindaco);

CONSIDERATO che, si rende necessario procedere all’individuazione e nomina del Componente
unico del Nucleo di Valutazione di questo Comune;

VISTI i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati

CON voti unanimi, espressi palesemente,

D E L I B E R  A

DI DARE indirizzo al Responsabile del Settore Amministrativo Culturale e Scolastico ad avviare il
procedimento, mediante avviso pubblico, per l’individuazione del Componente unico del Nucleo di
Valutazione del Comune di Cinisi per il triennio 2019/2021; 

DI FISSARE Il compenso annuo, omnicomprensivo ed al lordo di ogni altra voce, quali oneri fiscali,
contributivi e rimborso spese  per lo svolgimento delle funzioni di componente unico  del Nucleo di
Valutazione  in  € 7.416,00;

DARE ATTO  che la superiore somma è gia stata individuata, nel redigendo bilancio di previsione
2019/2021 all’intervento  all’intervento 1.01.01.03.1046;

CONTESTUALMENTE

- VISTO l’art. 12, secondo comma, della LR 44/91

- CON voti unanimi, espressi palesemente;

D E L I B E R A

- DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 67 del 08/07/2019


